Q5Xシリーズ
高出力レーザー測定センサ
• 9.5 cm～2 mのレンジで、斜めからでも確実に検出
• 狭いスペースに適したコンパクトハウジングと回転式QDコネクタ
• 1台の装置で在庫の縮小と複数の条件の検証を実現
•  オプションのリモートセンサディスプレイ (RSD) によ り、
セットアップ、リモート監視、制御、交換を簡略化
www.bannerengineering.co.jp    |    06-6309-0411

M12 ユーロスタイル
直線コネクタモデルを記載。
直角モデルには型番の最後
にRAを追加 (例、MQDEC2-
406RA)
MQDC-406
2 m (6.5')
MQDC-415
5 m (15')
MQDC-430
9 m (30')
MQDC-450
15 m (5')
MQDC-4501SSQ5X MQDC-4..
RSD1
06-6309-0411
www.bannerengineering.co.jp© 2019 Banner Engineering Corp. 〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-23-15
セントアーバンビル305
JP-208104
Q5Xシリーズセンサ
繰り返し精度 95～300 mm：±0.5 mm
300～1000 mm：±0.25%
1000～2000 mm：±0.5%
応答速度 ユーザー選択可：3、5、15、25、または50 ms
動作条件 –10 °C～+50 °C (+14 °F～+122 °F)
35%～95% 相対湿度
環境等級 IEC IP67 (IEC60529準拠)
Q5X
シリーズ
K
検出範囲 (mm)出力
2000 =  2000 (指定・設定可能な
最大スイッチポイント検
出範囲)
K =   IO-Linkで構成可能なデ
ュアルディスクリート (全
モデル)
2000 Q8 —
投光器 モード コネクタ
L =  レーザー AF =  調整可能なフィー
ルド背景抑制
Q8 =  一体型回転式
M12コネクタ
構造 ハウジング：ABS
レンズカバー：PMMAアクリル
ライトパイプとディスプレイウィンドウ：ポリカーボ
ネート
温度効果 < 500 mmの場合 < 0.5 mm/°C
< 1000 mmの場合 < 1.0 mm/°C
< 2000 mmの場合 < 2.0 mm/°C
認証
産業用
制御設備
3TJJ
L AF